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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31513037N

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit INX  PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku, Nr.1, App.8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Inxhinierike dhe aritekture ne pergjithesi;  - Kurse 
trajnimi ne sektorin e ndertimit, projektimit, zbatimit, 
mbikqyrjes, sipas standarteve europiane;  - asistece dhe 
konsulence per projekte te inxhinierise dhe arkitektures 
spitalore, hotelerie, banka dhe te tjera civile dhe industriale, - 
Dizenjo Strukture hekuri, konsulenca per shoqerite tregtare, - 
projektimin, prodhimin dhe perpunimin, edhe per llogari te 
te treteve, tregtine me pakice dhe shumice, ne te gjitha 
format, edhe nepermjet internetit, perfaqesimin, edhe me 
depozite, tecfaredolloj materialesh ndertimi dhe cdo sektori 
tjeter,  - prodhim dhe menaxhim i programeve kompjuterike, 
(Software), database, dhe cfaredolloj sherbime te tjera ne 
kete fushe per cdo sektor,  - sherbime marketingu, 
menaxhimi i medias sociale edhe per te trete,  - perfaqesimi i 
markave, shoqerive apo patentavekombetare dhe/ose 
nderkombetare ne Shqiperi me te drejta shitje, dhe/ose 
prodhimi, dhe/ose tregtimi si online ashtu edhe fizikisht,  - 
menaxhimi i shoqerive te tjera, ne menyre te drejtperdrejte 
ose kundrejt qerase se shoqerive tregtare ne Shqiperi ose 
jashte saj.  - Rekrutim personeli per cdo sektor dhe pa u 
kufizuar ne territor brenda vendit dhe jashte, -kryerjen e 
transportit kombetar dhe nderkombetar per mallra apo 
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pasagjere, per llogari te vet ose per llogari te paleve te treta; 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha transaksionet 
tregtare, industriale dhe financiare, te luajtshme dhe te 
paluajtshme, te cilat organi administrativ i konsideron te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit teshoqerise 
dhe per te marre persiper, drejtperdrejt dhe terthorazi, brenda 
kufijve te ligjit, interesa. dhe kuota e aksione ne kompani ose 
biznese te tjera qe kane njeobjekt te ngjashem ose te lidhur, 
si dhe te marrin pjese ne konsorciume dhe shoqata te 
perkohshme biznesi. Kompania mund te perdore marka 
tregtare dhe patenta ne pronesi te paleve te treta qe kryejne 
aktivitete te lidhura, dhe/ose te dobishme me aktivitetet e saj. 
Kompania mund te kerkoje lehtesime, perfshire ato 
financiare, te parashikuara nga ligjet dhe rregulloret 
komunale, provinciale, rajonale, kombetare, te BE-se dhe 
organet publike ne pergjithesi. Per qellimin e ndjekjes 
seobjektit te shoqerise, shoqeria mund te jape mandate 
agjencie dhe perfaqesimi ne pergjithesi qe kane te bejne me 
aktivitetet e referuara ne qellimin e korporates, si shqiptare 
ashtu edhe te huaja. Kompania do te jete ne gjendje te kryeje 
te gjitha transaksionet e luajtshme, te pasurive te paluajtshme 
dhe financiare qe kane te bejne me qellimin e shoqerise; 
mund te fitoje gjithashtu interesa dhe kuota, aksione ne 
shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja, te themeluara dhe/ose 
per t''''u inkorporuar, plotesuese ose te ngjashme me te sajat, 
te thithe dhe te marre persiper shoqerite e permendura dhe 
madje te bashkohet me to; te leshoje garanci te pergjithshme 
dhe garanci financiare, ne fund te kryeje çdo transaksion 
financiar, te luajtshem dhe te pasurive te paluajtshme per 
qellime te investimit te kapitalit dhe rezervave dheper 
rrjedhoje. 
ROBERTO SALICE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 03/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTOSALICE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INX  PROJECT
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091222-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76576841-82F3-4822-B310-3D1B26C78971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045131EE-D9A3-4295-B8C0-F4142EF31074

